令和７年１０月１２日

バドミントン関係者各位

全日本中学生バドミントン選手権大会

大阪府実行委員会

第２６回全日本中学生バドミントン選手権大会

大会記念 T シャツおよびロン T の予約販売について

 標記大会の開催にあたり、特別協賛のヨネックス(株)の協力を得まして、大会記念 T シャツおよ

びロン T を作成し販売させていただくことになりました。

 つきましては、できるだけたくさんの方に購入をしていただけますように、各都道府県の生徒の

皆様へのご案内をいただけますよう、連絡をお願いしたく思います。

 デザインについてはバドミントンショップ(有)CHAMP のホームページでもご覧いただけます。

URL 【 https://tshirt.champ-select.online/ 】

 なお、この大会記念 T シャツおよびロン T の売り上げの一部は標記大会の運営資金となりま

す。 皆様のご支援とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

１ 申込期間 令和７年１０月１５日(水)～令和７年１１月２５日(火)

２ 申込方法 受付はオンラインのみになります。（上記 URL よりお願いします）

各中学校・チームごとでの申し込みをお願いします。

（個人での申し込みはご遠慮ください。団体での申し込みのみとなります）

Google フォームでの申し込みとなります。

（周辺校でまとめていただけると助かります）

https://tshirt.champ-select.online/

３ 販売価格  YONEX T シャツ ￥３,２００（税込）

YONEX ロング T シャツ ￥３,８００（税込）

合計１０枚以上の注文で送料無料、１０枚未満は別途送料８００円

３ 代金の納入 下記口座にお振込みください。（振込期限は２０２６年３月１９日(木) ）

         りそな銀行 四條畷支店  普通 ０２３００２６

         口座名義 全日本
ゼ ン ニ ホ ン

中 学 生
チュウガクセイ

バドミントン
バ ド ミ ン ト ン

選手権
センシュケン

大会
タイカイ

大阪府
オ オ サ カ フ

実行
ジッコウ

委員会
イ イ ン カ イ

 事務
ジ ム

局 長
キョクチョウ

 片山
カタヤマ

裕
ヒロ

章
アキ

※振込名義は「申込者のお名前」と「都道府県名」

 をお願いします。

４ 商品の発送 各中学校・チームへの発送となります。

        発送は２０２６年 3 月中旬頃を予定しています。

５ 本件に関するお問い合わせ

   実行委員会事務局 片山裕章

（アドレス：h-katayama@jh.shijonawate-gakuen.ac.jp）

     ※申込方法に関するお問い合わせについては、CHAMP ホームページの

      お問い合わせ先へお願いします。

mailto:h-katayama@jh.shijonawate-gakuen.ac.jp